
Disse ungdommene pryder forsiden på valgkortet alle stemmeberettigede ved kirkevalget skal ha mottatt.

I denne ekstrautgaven av menighets-
bladet finner du nyttig informasjon i 
forbindelse med kirkevalget 13. og 14. 
september. Det skal velges menighets-
råd for Mari og Enebakk samt bispe-
dømmeråd for Borg. Bruk stemmeret-
ten din og vær med på å bestemme 
hvem skal skal sitte i de ulike rådene 
de neste fire årene! Her er noe av det 
du vil finne informasjon om på de 
neste sidene:

•	 Presentasjon av kandidatene til me-
nighetsrådene i Mari og Enebakk og 
hva de vil prioritere av oppgaver.

•	 Bispedømmerådsvalget.
•	 Hva står de to listene ved bispedøm-

merådsvalget for og hvem er kandida-
tene?

•	 Hvem har stemmerett og hvordan kan 
du påvirke resultatet?

•	 Intervju med Borg-biskop Atle Som-
merfeldt, som mener dette er århun-
drets viktigste kirkevalg.

Sett deg inn i hva kandidatene står for 
og bruk stemmeretten din! Du finner 
mer om bispedømmerådsvalget i Borg på 
bispedømmets hjemmesider, kirken.no/
borg under menyvalget Kirkevalg.
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- Det er viktig at aktive 
kirkemedlemmer del-
tar. Vel så viktig er det 
at de som ikke er så 
ofte i kirken stemmer.

Biskop Atle Sommerfeldt 
snakker seg varm om årets 

kirkevalg. Han håper på økt 
oppslutning i landets mest 
folkerike bispedømme. For fire 
år siden brukte 10,8 prosent 
stemmeretten. Nå håper han 
på større deltagelse blant Borgs 
drøye 420.000 kirkemedlem-
mer.

Viktig nettsted
Appellen er at ”alle som bruker 
kirken og som har bruk for kir-
ken” engasjerer seg. På nettste-
det www.kirkevalget.no finnes 
viktig informasjon. Kirkevalget 
består av menighetsrådsvalg og 
bispedømmerådsvalg. 
  De sju som velges til bispe-
dømmerådet, skal også repre-
sentere Borg på Kirkemøtet, 
som er kirkens øverste repre-
sentative organ. Kirkevalget.no 
gir oversikt over kandidater og 
spørsmål om hva de mener.
  Valget går parallelt med årets 
kommune- og fylkestingsvalg 
13. og 14. september. Det 
er første kirkevalg etter 
grunnlovsendringene fra 2012, 
som endret relasjonene mellom 
kirke og stat.

Nye oppgaver
- Jeg vil ikke nøle med å si at 
dette er århundrets aller viktig-
ste kirkevalg, sier Sommerfeldt.
I perioden 2016-2020 venter 
avgjørende beslutninger om 
kirkens profil og organisering. 
Biskopen viser til at kirken i 
2017 overtar en rekke oppgaver 
fra staten. Blant annet arbeids-
giveransvar for 1600 medarbei-
dere og økonomiforvaltning av 
to milliarder kroner, sier bisko-
pen 

”Mer aktiv og synlig”
Sommerfeldt gløder for innhol-
det i kirkens motto ”Mer himmel 
på jord” og håper at valget gir 

”Århundrets viktigste kirkevalg”
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Leder

To viktige valg
Av alle dårlige styreformer er demokratiet den minst 
dårlige! Det er visstnok Winston Churchill som har 
sagt noe slikt. Skal demokratiet fungere, må folk 
bruke stemmeretten sin. Det gjelder både i politikk og 
i kirken. For kirken er også demokratisk styrt i dag. 
Organer som menighetsråd og bispedømmeråd har 
betydelig makt, og øverst har vi Kirkemøtet, ”Kirkens 
storting”, som er Den norske kirkes høyeste organ.

Du kan nå være med å bestemme hvem som skal sitte 
i disse organene. De kirkelige valgene foregår parallelt 
med kommunestyrevalget. Jeg bruker flertall, for det 
er to organer som skal velges: menighetsråd og bispe-
dømmeråd.

På lokalplanet er menighetsrådet det sentrale organ. 
Rådet har stor innflytelse på det kirkelige arbeidet i 
lokalmenigheten, vedtar planer for trosopplæring og 
diakoni, godkjenner gudstjenestelister og ofringer osv. 
Menighetsrådet utpeker også representanter til Kirke-
lig Fellesråd, som har ansvar for kirkens økonomi og 
administrasjon innen kommunen.

Bispedømmerådet representerer hele Borg bispedøm-
me (Østfold, Follo og Romerike). Rådet tilsetter og har 
arbeidsgiveransvar for prestene, og har andre adminis-
trative oppgaver. Medlemmene møter også i Kirkemø-
tet, hvor de store, nasjonale sakene blir vedtatt. Dette 
er et svært viktig organ.

Til menighetsrådet er det bare en liste for hver me-
nighet, Mari og Enebakk. Du kan påvirke ved å sette 
kryss ved inntil tre navn, som da får tilleggsstemme. 

For bispedømmerådet er det to lister å velge mellom: 
1. Nominasjonskomiteens liste, som kalles ”Mangfoldig 
folkekirke”. Dette er nominert av menighetsrådene i 
hele bispedømmet og består av folk med ulikt syn på 
kontroversielle spørsmål. 2. ”Åpen folkekirke”. Dette er 
en alternativ liste som er blitt til på privat initiativ med 
én hovedsak: At kirken skal åpne for vigsel for to av 
samme kjønn. 

Ved dette valget kan du også gi inntil tre kandidater 
tilleggsstemme.

Oppfordringen er klar: Sett deg inn i hva 
kandidatene står for og bruk stemmeretten 
din!
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engasjement for å gjøre kirken 
enda mer aktiv og synlig i lokal-
samfunnet. Han nevner viktige 
temaer som dåp, konfirmasjon, 
klima, omsorg og helse.
Mediene er opptatt av at det 
er to lister til årets bispedøm-
mevalg. Åpen folkekirkes liste 
utfordrer nominasjonskomiteens 
liste.

Spennende med to lister
- Hva synes du om at det er to 
konkurrerende lister?
- Vi arbeider med å utvikle 
hvordan 3,8 millioner medlem-
mers valg av beslutningstagere 
skal skje best mulig. Her er stort 
mangfold i oppfatninger. Slik 
det bør være i kirken. En måte å 
gjøre dette på er å ha flere lister. 
Det blir spennende å se hvordan 

valgprosessen fungerer.

Hver stemme teller
- Hvordan vil det virke på valg-
deltagelsen?
- Jeg håper på økt oppmerksom-
het og bredere mobilisering, sier 
Sommerfeldt, som legger til at 
hver stemme teller. 
   - Det er forholdstallsvalg og 
ikke som i Storbritannia der ”The 
Winner Takes It all”. Kandidatene 
får sin plass i bispedømmerådet 
etter beregninger fra fordelingen 
av antall stemmer på de to lis-
tene. Velgerne kan også føre over 
navn på begge listene, understre-
ker Borg-biskopen.

”Århundrets viktigste kirkevalg”

Borgs biskop, Atle Sommerfeldt, håper valget gir engasjement for å gjøre kirken 
enda mer aktiv og synlig i lokalmiljøet.

Stemmeretts-
alderen er 15 år
Ved kirkevalget er stemmerettsal-
deren 15 år. Alle som har fylt 15 år 
eller fyller 15 år innen utgangen 
av året, kan stemme.

I Enebakk foregår kirkevalget 13. 
og 14. september samtidig med 
kommune- og fylkestingsvalget.

Valgkortene til kirkevalget ble 
sendt ut i perioden 25. juli til 8. 
august. Forhåndsstemmer kan 
avgis på kirkekontoret frem til 9. 
september.

Valgkortene gir informasjon 
om hvor du kan stemme og om 
åpningstidene for valglokalet.

Hvis du er medlem av Den 
norske kirke og ikke har mottatt 
valgkort, kan du ta kontakt med 
kirkekontoret. Dersom du ikke er 
medlem av Den norske kirke, men 
likevel har mottatt valgkort, tar du 
også kontakt med menigheten. 
Kontaktinformasjon finner du på 
valgkortet.

421 000 kan 
stemme i Borg
 I Borg bispedømme er det tett 
inn på 421 000 kirkemedlemmer 
fra 15 år og oppover som kan 
stemme ved det forestående 
kirkevalget.

Ved forrige kirkevalg var det 
10,8 prosent av kirkemedlem-
mene i Borg som benyttet seg av 
stemmeretten, mens deltakelsen 
på landsbasis var 13,4 prosent.
Målet denne gang er et enda 
større engasjement. 

I 1997 var det bare 3 prosent 
av de stemmeberettigede som 
avgav stemme ved menighets-
rådsvalget.

Kirkevalget er både lokalt, 
regionalt og nasjonalt.

På lokalplanet skal det velges 
menighetsråd i 114 menigheter, 
hvorav 2 i Enebakk kommune - 
Mari og Enebakk. 

På regionalt nivå skal det velges 
bispedømmeråd for Borg og Borg 
bispedømmes representanter til 
Kirkemøtet, som er det øverste 
styrende organet i Den norske 
kirke.

Kirkevalget denne gangen om-
fatter totalt 1 235 menighetsråd 
og valg til 11 bispedømmeråd.

Det er 7 av de 11 bispedøm-
mene som skal ha rent direkte 
valg av alle sine 7 lekfolksrepre-
sentanter til bispedømmerådet, 
hvorav Borg er ett av dem.
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Enebakk-kandidatene
Dette er listen over kandidatene 
ved menighetsrådsvalget i Enebakk 
i prioritert rekkefølge. Her svarer 

de også på spørsmålet om hva deres 
mål og ønsker er for arbeidet i me-
nighetsrådet.

Nr. 1:
Bjørg Westerheim, Kirkebygda

Jeg ønsker at enda flere skal bruke 
kirka gjennom året. Jeg vil at vi skal 

lykkes med å bli sett på som en åpen kirke, 
hvor flere kjenner på et fellesskap de har lyst 
til å være en del av. Jeg har nå vært med i 6 år. 
Det er nå mye gledelig og spennende som skjer. 
Vi har endelig fått tildelt trosopplæringsmidler, 
og vi har flotte folk på alle nivåer! Overordnet er 
det også spennende. Hvor går veivalget for frem-
tidig kirkeordning? Kjenner at jeg vil være tett 
på og følge med. 

Nr. 2:
Elin Fiskum, Kirkebygda

Å skape møter mellom mennesker ligger 
mitt hjerte nær. Menigheten har mange 

gode fora hvor det er mulig. Jeg ønsker å  være 
med å legge til rette for dette videre.

Nr. 3:
Knut Gjestang, Flateby

Har lyst til å gjøre noe for Flateby. Me-
ner at vi bør stå på for å få en arbeids-

kirke på Flateby. Dessuten skriker Menighetshu-
set etter renovering.

Nr. 4:
Solfrid Aambø, Kirkebygda

Jeg er glad i Kirken. En hovedoppgave 
for menighetsrådet blir å følge opp 

trosopplæringen, slik at de som vokser opp, får 
kunnskap om hva kristen tro er. Det er også 
viktig å arbeide med tiltak som kan styrke opp-
slutningen om de ulike delene av menighetslivet 
forøvrig.

Nr. 5:
Anne Marie Johansen, Flateby

Jeg ønsker at kirken på Flateby skal 
bli et samlingspunkt for gamle og unge. Det 
er viktig å skape et godt miljø for barna. Jeg 
ønsker at kirken skal være en ressurs for bygda 
vår.

Nr. 6:
Ivar Ola Opheim, Flateby

Nr. 7:
Madli Magerøy, Kirkebygda

Bidra til at vi fortsatt skal ha en åpen 
og levende menighet her i Enebakk. Jeg er opp-
tatt av at flere må bli kjent med Jesus gjennom 
arbeidet i menigheten, og at de skal finne et godt 
og inkluderende fellesskap i kirken. Mange av 
kirkens aktiviteter er basert delvis på frivillig 
innsats. Jeg håper at mange fortsatt er villige 
til å påta seg oppgaver. Innsatsen gir glede og 
inspirasjon.

Arbeide for en åpen og inkluderende 
menighet, med særlig vekt på at de 

unge skal trives i menigheten. Ungdommen er 
framtiden, og det er derfor viktig at de føler tilhø-
righet til menigheten.

Nr. 8:
Ragnhild Johansen, Flateby

Jeg ønsker å jobbe for å styrke barne- 
og ungdomsarbeidet i menigheten, 

da spesielt på Flateby. Det er ønske om å få 
engasjerte unge ledere til å ta lederansvar i 
barne- og ungdomsarbeid i menigheten, spesielt 
på Flateby. Unge ledere får ofte med seg barn 
og unge på en annen måte enn voksne gjør. Jeg 
vil også jobbe for at menighetsrådet skal få til 
et enda bedre samarbeid med kristne organisa-
sjoner.

Nr. 9:
Anne Skukkestad Aarland, Flateby

Nr. 10:
Helene Soldal, Kirkebygda

Jeg er nysgjerrig på hva det innebæ-
rer å være medlem av menighetsrå-

det, og ønsker å bidra positivt til det arbeidet 
de gjør.

Nr. 11:
Jorunn Arnesen

Ønsker å bidra til å skape et 
godt fellesskap mellom ansatte, frivillige og 
menighetsrådet.-Et mål vil være at innsatsen 
fra ansatte og frivillige bidrar til trosstyrkende 
aktiviteter i menigheten vår, og at vi gjennom en 
aktiv menighet viser omtanke og solidaritet for 
hverandre.

Mitt bidrag kan være musikk og konserter i kir-
ken. Ellers er jeg også opptatt av at kirkegården 
er pent stelt. 

Nr. 12:
Anne S. Harte, Kirkebygda

Jeg ønsker en inkluderende og åpen 
kirke samt at man kan videreføre 

barne- og ungdomsarbeidet.
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Mari-kandidatene
Dette er listen over kandidatene ved 
menighetsrådsvalget i Mari i priori-
tert rekkefølge. Her svarer de også 

på spørsmålet om hva deres mål og 
ønsker er for arbeidet i menighetsrå-
det.

Nr. 1:
Jan Erik Elgvin

Jeg ønsker å stille til valg for å være 
med på å gjøre en forskjell. Jeg ønsker å jobbe for 
at Kirkens budskap skal nå ut til flere barn og 
unge, en mer åpen og inkluderende kirke og 
et godt tverrkirkelig samarbeid.

Nr. 2:
Aslaug Tidemann

Mitt mål for arbeidet i menighetsrådet 
er at  Mari menighet  skal være en menighet med 
lav terskel og stor takhøyde. Alle skal kjenne seg 
hjemme og ivaretatt i kirken og i menighetens øv-
rige tilbud. Jeg er opptatt av hvordan kirken kan 
være til stede i folks hverdagsliv, ikke bare ved de 
store høytidene. Spesielt ønsker jeg å arbeide for 
gode tilbud til menighetens eldre. 

Nr. 3:
Synnøve Fyhn

Som mor til 3 er barne og ungdomsar-
beidet viktig. Det skjer mye bra i kirka 

idag på dette området. Som bl.annet Sareptas, 
soul children, speiderne og søndagsskolen. Og 
det ønsker jeg skal bli opprettholdt og videreut-
viklet. 

Nr. 4:
Kristine Skau Vengsholt

Jeg er interessert i at barn og unge 
skal få gode opplevelser i forhold til 

kirken. Jeg har selv barn i speideren og synes 
det er viktig å styrke barne- og ungdomsar-
beidet i Mari menighet og ha fokus på dette i 
menighetsrådet. Jeg ønsker også at kirken skal 
være folkelig og trygg, et godt sted å komme til 
for alle.  

Nr. 5:
Anne Helene Skjæret

Først og fremst syntes jeg det på 
mange måter er givende å sitte som medlem i 
menighetsrådet. I tillegg til å arbeide for barn  
og unge i menigheten, prøver jeg så godt jeg kan 
å profilere menighetsrådet for allmennheten,  for 
kanskje å få noen flere til å gå i kirken. 

Nr. 6:
Tove Rasmussen

Jeg stiller som kandidat til menighets-
rådsvalget fordi jeg ønsker å delta i noe menings-
fullt for nærmiljøet og jeg engasjerer meg i barn 
og unges utvikling og oppvekst. Jeg ønsker å 
være tilstede i kirkens og korets fremtid.

Nr. 7:
Inger Østby

Jeg stiller til valg av to grunner: Jeg vil 
ha tid og anledning til å gjøre en innsats i de 
neste 4 årene. Jeg er 66 år og har vært yrkes-
aktiv frem til 1. jan. 2015. Jeg ønsker å bidra i 
videreutviklingen av lokalsamfunnet der kirken 
bør ha en naturlig og viktig rolle å spille.
Saker som opptar meg:
Kirken er åpen og fri for alle uansett hvilken leg-
ning. Kirken er en kulturinstitusjon som arran-
gerer konserter og andre tiltak/arrangementer 
som vil gi flere enn ”vanlige kirkegjengere” lyst til 
å komme til kirken. Kirken gis gode økonomiske 
rammer som gjør at Enebakk kan opprettholde 
de godt vedlikeholdte kirkebyggene med tilhø-
rende bygg og kirkegårder. Kirken har flere tiltak 
rettet mot barn og unge. Trykket på arbeidet med 
”Flatebytunet”, inkludert gravplass, bør opp-
rettholdes. Enebakk trenger et livssynsnøytralt 
flerbrukshus som også kan tjene som kirke.

Nr. 8:
Else Tofte

For meg er det viktig at vi tar vare på 
vår kristne kulturarv.  Jeg sier som Bjørn Eids-
våg:  «Jeg heier på en åpen og frisk kirke». Så får 
jeg se etterhvert hva det vil være naturlig å jobbe 
med.

Nr. 9:
Jan Inge Helgheim

Jeg stiller på listen til menighetsråds-
valget fordi jeg setter pris på det arbeidet som 
drives  i Mari. Jeg ønsker å bidra til å utvikle 
barne- og ungdomsarbeidet, og til en inklude-
rende kirke med stor takhøyde som fungerer 
som et samlingspunkt for mennesker i alle al-
dre. Det diakonale arbeidet bør få noe mer fokus, 
f.eks. hjemmebesøk hos eldre, syke og enslige. 
 

Mer om kirkevalget på kirken.no og kirken.no/borg

5



”Mangfoldig folkekirke”-listen

Mangfoldig folkekirke- nominasjonskomiteens kandidater i Borg, fra venstre: Sidsel Repstad, Anne-Kari 
Skardhammar, Ida Marie Nielsen, Espen Robsahm Kjørven, Håkon Andersen, Marit Torp, Erling Birkedal, Kirsti 
Frøshaug, Matthew Phillip Monger, Bjørn Solberg, Anne Enger, Knut Arlid Nupen, Anne Brun Andersen, Håkon 
A. Løe

Listen til ”Mangfol-
dig folkekirke” be-
står av personer med 
høy kompetanse og 
erfaring.
  De representerer 
et mangfold i syn på 
aktuelle kirkelige 
spørsmål, og ønsker 
en kirke der det er 
rom for et mangfold 
av meninger og hold-
ninger. 
  Kandidatene kom-
mer fra ulike deler 
av bispedømmet, og 
det er god spredning 
i alder og kjønn. 
  Listen er utarbeidet 
av en nominasjons-
komité valgt av me-
nighetsrådene i Borg. 
   Dette er kandida-
tene i prioritert rek-
kefølge (menighet og 
prosti i parantes):

Nr. 1:
Erling Birkedal (Nittedal, Nedre 
Romerike)

Nr. 2:
Anne Enger (Ekholt, Vestre 
Borgsyssel)

Nr. 3: 
Bjørn Solberg (Mysen, Østre 
Borgsyssel)

Nr. 4:
Sidsel Repstad (Kolbotn, Nor-
dre Follo)

Nr. 5:
Matthew Phillip Monger (Drø-
bak, Søndre Follo)

Nr. 6:
Anne-Kari Skardhammar 
(Skedsmo, Nedre Romerike)

Nr. 7:
Lasse Thorvaldsen (Gjerdrum, 
Øvre Romerike)

Nr. 8:
Anne Brun Andersen (Kråker-
øy, Fredrikstad domprosti)

Nr. 9:
Espen Robsham Kjørven (Fjellha-
mar, Nedre Romerike)

Nr. 10:
Håkon Andersen (Ås, Søndre 
Follo)

Nr. 11: 
Håkon A. Løe (Hovin, Øvre Rome-
rike)

Nr. 12:
Knut Arild Nupen (Frogner, Østre 
Romerike)

Nr. 13: 
Marit Torp (Kråkerøy, Fredrikstad 
domprosti)

Nr. 14:
Ida Marie Nielsen (Strømmen, 
Nedre Romerike)

Nr. 15:
Robin André Karlstad (Greåker, 
Sarpsborg)

Nr. 16:
Kirsti Harda Frøshaug (Lørenskog, 
Nedre Romerike)
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Åpen Folkekirkes kandidater i Borg fra venstre: Solveig J. Mysen, Kjetil Hafstad, Liv Hesjadalen, Trine Britt 
Nordstrøm, Karin-Elin Berg, Rolf Reikvam, Maja Osberg, Pål Antonsen, Line Halvorsrud, Nils Øby, Marianne 
Skadal, Øyvind Jørgensen, Helge Ranvik. Torhild Sølvik Jensen var ikke tilstede da bildet ble tatt.

”Åpen folkekirke”-listen
”Åpen folkekirke” 
vil sikre at Den nor-
ske kirke forblir en 
åpen, bred og inklu-
derende folkekirke 
for alle. Vi vil arbei-
de for at også like-
kjønnede par kan 
gifte seg i kirken. 
  Listen vil at kirken 
skal ha en tilset-
tingspolitikk der 
søkere ikke diskri-
mineres på grunn av 
kjønn, samlivsform, 
seksuell orientering, 
funksjonsnivå, al-
der eller etnisitet. 
Listen er bredt sam-
mensatt med kom-
petente og enga-
sjerte kandidater fra 
hele Borg. 
  Kandidatenes bak-
grunn er variert, de 
står samlet om vik-
tige verdispørsmål 

og har felles platt-
form.
  Dette er kandida-
tene i prioritert rek-
kefølge (menighet og 
prosti i parantes):

Nr. 1:
Karin Elin Berg (Østre Fredrik-
stad, Fredrikstad domprosti)

Nr. 2:
Pål Antonsen (Sarpsborg, 
Sarpsborg)

Nr. 3:
Marianne Skadal (Moss, Vestre 
Borgsyssel)

Nr. 4:
Trine Britt Nordstrøm (Skeds-
mo, Nedre Romerike)

Nr. 5:
Line Halvorsrud (Bjørkelangen, 
Østre Romerike)

Nr. 6:
Rolf Reikvam (Sørum, Østre 
Romerike)

Øyvind K. Jørgensen (Rolvsøy, 
Fredrikstad domprosti)

Nr. 8:
Solveig Julie Mysen (Sarps-
borg, Sarpsborg)

Nr. 9:
Kjetil Hafstad (Kråkerøy, Fred-
rikstad domprosti)

Nr. 10:
Liv Hesjadalen (Rygge, Vestre 
Borgsyssel)

Nr. 11:
Nils Øby (Skjebergdalen, 
Sarpsborg)

Nr. 12:
Helge Ranvik (Rygge, Vestre 
Borgsyssel)

Nr. 13:
Torild Sølvik Jensen (Strøm-
men, Nedre Romerike)

Nr. 14:
Maja A. Osberg (Rygge, Vestre 
Borgsyssel)
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August
30.	 11.00	 Flateby		 Familiegudstj., utdeling 2 års-bok
30.	 11.00	 Mari		  Familiegudstj., utdeling 2 års-bok

September
6.	 11.00	 Mari		  Gudstjeneste m/diktlesing av
				    og med Ingvild Solberg i samarb.
				    med J. Tegnér og K. H. Rydning
13.	 11.00	 Enebakk	 Familiegudstjeneste, pres. konfirmanter
13.	 11.00	 Mari 	             Familiegudstjeneste, pres. konfirmater
20.	 11.00	 Enebakk	 Gudstjeneste
27.	 11.00	 Flateby		 Gudstjeneste
27.	 11.00	 Mari		  Gudstjeneste.        	

Oktober
4.	 11.00	 Mari		  Gudstjenste. 50 års-konfirmanter
11.	 11.00	 Enebakk	 Gudstjeneste
18.	 11.00	 Enebakk	 Gudstjeneste
18.	 11.00	 Mari		  Gudstjeneste
25.	 11.00	 Mari		  Gudstjeneste

November
1.	 13.00	 Enebakk	 Gudstjeneste
8.	 11.00	 Flateby		 Gudstjeneste
8.	 11.00	 Mari		  Gudstjeneste
15.	 11.00	 Enebakk	 Gudstjeneste
22.	 11.00	 Mari		  Gudstjeneste
29.	 11.00	 Enebakk	 Familiegudstjeneste
29.	 18.00	 Enebakk	 Lysmesse

Desember
6.	 11.00	 Mari		  Gudstjeneste
13.	 11.00	 Enebakk	 Gudstjeneste
20.	 13.00	 Ødegårdstun	 Gudstjeneste
24.	 14.30	 Enebakk	 Gudstjeneste
	        16.00	 Enebakk	 Gudstjeneste
	 14.30	 Mari		  Gudstjeneste
	 16.00	 Mari		  Gudstjeneste 
25.	 12.00	 Enebakk	 Høytidsgudstjeneste
	 12.00	 Mari		  Høytidsgudstjeneste
27.	 11.00	 Flateby		 Gudstjeneste
31.	 16.00	 Enebakk	 Minnegudstjeneste    
		

Gudstjenester 
Den 
norske 
kirke 
Enebakk 
kirkekontor

Gaver til menigheten 

Ignaveien 4,	  
1912 Enebakk	  
kirken@enebakk.kommune.no	
www.enebakk.kirken.no
Kontortid:	   
mandag-torsdag 09.00-14.00	
 
Telefon:  64 92 37 80	  
Telefaks: 64 92 37 90
Ansatte kan treffes etter avtale

Sokneprest i Enebakk:	  
Lars Inge Magerøy	 
Telefon: 926 15 408 
sokneprest@enebakk.kommune.
no

Sokneprest i Mari:	 
Jostein Tegnér 
Telefon 907 82 062 
jostein.tegner@enebakk.kommune.
no

Kirkeverge Grete Dihle 
64 92 37 80/404 12 851	  
grete.dihle@enebakk.kommune.
no

Organist Knut-Harald Rydning
Telefon 977 52 457
knut-harald.rydning@enebakk.
kommune.no

Trosopplæringsleder
Marianne Bondevik
marianne.bondevik@enebakk.
kommune.no

Menighetspedagog Kristin Redse
Nævdal
kristin.redse.navdal@enebakk.
kommune.no

Menighetskoordinator Unn-
Kristin Dickson
unn-kristin.dickson@enebakk.
kommune.no

Enebakk kirkelig fellesråd:	  
Leder  Unni Bøhler 
Kronaveien 5 
1912 Enebakk 
Telefon 982 05 981

Enebakk menighetsråd:	  
Leder Kjetil Aambø	
Rugveien 24 A, 1912 Enebakk
Telefon 416 21 280

Mari menighetsråd:	  
Leder Torgeir Onstad	                                 
Grevlingvn. 42 B,  
1914 Ytre Enebakk	 

Formål 				    Kontonummer
Menighetsbladet 	 	 	 	 0530 31 33188
Kirke på Flateby/Flatebytunet	 	 1605 02 25945
Barne- og ungdomsarbeid/Mari menighet 	 1645 04 23312
Menighetspedagog i Enebakk menighet	 0530 34 14950
Mari menighets misjonsprosjekt 
i Egypt. Merk ”misjonsprosjekt” 	 	 1645 04 23312
Enebakk menighets misjonsprosjekt
i Egypt. Merk ”misjonsprosjekt”	 	 0531 42 09763


